Explicit michas propheta. Incipit naum propheta.

Nus minime. Lister visionis nauzelhelhel. Deus emulator et vltimiscēs dominus: vltimiscēs dominus et hinc furorem vltimiscēs dominus in hoies suos: et irascēs ipse inimicis

hinc. Dominus pacēs et magnus fortitudine: et mundas non faciet innocētē. Dominus in tempestate et turbine via eius: et nebule pedum puluis eius. In crepās mare explicās illud: et omnia flumina ad desertum deducēs. Infirmatus est basan et camelus: et flos libani elaguit. Montes commoti sunt ab eo: et colles desolati sunt. Et tremuit terra a facie eius: et orbis: et omnes habitantes in eo. Ante faciem indignacionis eius quis stabit: et quis resistet in ira furoris eius? Indignacio eius effusa est ut ignis: et petre dissolute sunt ab eo. Bonus dominus et confortas in die tribulacionis: et sciens sperantes in se. Et in diluuiopereunte consumacionem faciet loci eius: et inimicos eius persequentur tenebre. Quid cogitatis contra dominum? Consumacionem ipse faciet. Non surgit duplex tribulacio quia sicut speme semuicem amplectuntur: sic diuuium eorum parit portacium. Consumet quasi stipula ariditate plena. Ex te enim exibat cogitans contra dominum malicia: mente pertractas peruicacionez hec dicit dominus. Si perfecti fuerint et ita plures: sic quod attondetur et pertransibit. Affligi te: et non affligam te ultra. Et nunc cetera virga eius de dorso tuo: et vincula tua dirumpam. Et percipiet super te dominus. Non seminabitur ex nomine tuo amplius. De domo dei tui interficiam. Sculptile et effatule ponam sepulcrum tuum: quia inhonoratus es. Ecce super montes pedes euangelizantis: et annunciantis pacem. Celebra iuda festiuitates tuas et redde vota tua: quia non adiciet ultra et pertransit in te belial: vniuersis interit.

Capitulum

ii.

Necedit qui dispergat coram te qui custodiat obsidionem. Contemplare viam: conforta lumbos: roborare virtutem valde. Quia reddidit dominus superbiam iacob: sicut superbiam israel. Quia vastatores dissipauerunt eos: et pro pagines eorum corruerunt. Clipes foras eius ignis: viri exerunt in cocineis. Ignee habent currus in die preparacionis eius: et agitantes sopiti sunt. In itineribus turbati sunt: quadrigae collise sunt in plateis. Aspectus eorum quasi lampades: quasi fulgura discurrencia. Recordabitur foras hiorum: ruent in itineribus suis. Velociter ascendent muros eius: et preparabit umbraeculum. Dore fluuiorum apte sunt: et templum ad solum dirutum. Et miles captiuus adductus est: et ancille eius